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Salle de euilles place St-Eustache
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R Nom Eouipe
1 3- Pas grave
2 2- Braves
3 5- Jeunes Vieux
4 G-Tenaces
5 8- Confiants
6 7- Sages
7 1- Bout-en-train
8 4- Vedettes

Nom Équipe
'l - Bout-en-train
2- Braves
3- Pas grave
4- Vedettes
5- Jeunes Vieux
6-Tenaces
7- Sages
8- Confiants

PS Pts
8.0 87.0
8.0 87.0
6.0 83.5
0.0 75.0
8.0 69.5
0.0 6'1.0
0.0 55.0
2.0 42.0

Y DN
930
930
930
570
750
390
390
390

PJ QA
12 9876
12 9117
12 10929
12 10417
12 9434
12 8597
12 9087
12 9285

QA hd HS
10911 930
10830 836
'10929 983
11035 970
1 048'l 91 6
10658 756
10476 879
10305 853

HS hd HT
1017 2542
980 2444
983 2847
1022 2835
1003 2487
929 2193
997 2561
943 2418

HT hd Mov
2803 805
2876 743
2847 901
2991 846
2748 801
2709 710
2915 772
2667 801

Hd
86
142
0

49
90

171
116
90

_ Détails des points de peterson
!!. Pls P2 Pts p3 pts l1ple-_prs749 1.0 T7B .1.0 zga e Æ on-975 8.0 947 8.0 895 7 2817 o.O962 7.0 903 5.0 890 6 2755 0.0943 6.0 849 3.0 870 4 2662 o.O876 3.0 921 6.0 886 5 2683 o.o884 4.0 937 7.O 730 1 2551 o.O908 5.0 870 4.0 791 2 2569 0.0835 2.0 781 2.0 931 I 2547 o.O

Cédule de la Semaine prochaine

Tot
5.0

23.0
18.0
1 3.0
14.0
12.0
1 1.0
12.0

PS Iot Sern
0.0 5.0
8.0 31.0
8.0 26.0
2.0 15.0
6.0 20.0
0.0 12.0
0.0 11.0
8.0 20.0

Meneurs de la Semaine #24

Semaine
647 Gille-Drapéà-
621 Stephane Fecteau
595 Robert Girard
592 Fernand Carra
578 Jean David

Pas grave

Partie
,79- RobertGirard-
244 Gilles Drapeau
228 Jean David
228 Bruno Lagarde
227 Jean-Marie pontbriand

Haut Simple / Movenne
74- EôbeÀGntd-
54 Jean-MariePontbriand
53 Gilles Drapeau
43 Bruno Lagarde
42 Fe"nand Cara

Haut Triple / Movenne
7a-inéaDrapüu
74 Andre Laramee
52 Fernand Carra
17 Jean David
7 Bruno Lagarde

FEMME
Partiê
,l2 DenrseFare
206 Diane Mcintyre
'189 Celine Renaud
174 Ginette Levasseur
171 Ginette Bellemare

Partie
3OOTerran"aâ'ra
297 Bruno Lagarde
279 Julien Pitre

Semaine
SstDenisèDare 

-521 Diane Mcintyre
495 Ginette Levasseur
492 Celine Renaud
456 Jacqueline Carra

Semaine
749 Steph-nêFêèteau
745 Jean-Guy Alarie
744 Robert Girard

Haut Simple / Movenne
6ilDtnËèPàre=.-
50 Diane Mcintyre
42 Ginette Bellemare
39 Celine Renaud
22 Gaetane Plouffe

Haut Simple / Moyenne
117 Bruno Lagarde 

-109 Claude Drapeau
105 Paul Dion

Haut Triple / Moyenne
'126 Denise Pare
107 Ginette Belanger
99 Ginette Plante
67 Ginette Bellemare
53 Diane Mclntyre

Haut Triple / Movenne
l a8Paut Oro;-
174 Andre Laramee
166 Jean-Marie Pontbriand

Meneurs de Saison

HOMMES
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279 Robert Girard
279 Stephane Fecteau

Partie
260 Jôh-anne Rousseau
259 Ginette Plante
258 Ginette Levasseur
245 Jacqueline Carra
242 Diane Mcintyre
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'163 Jean-Guy Alarie
151 Jean David

Haut Triple / Moyenne
251 Gaetane Plouffe
197 Celine Renaud
196 Ginette Plante
180 Suzle Robichaud
'176 Jacqueline Carra

710 Leo Tremblay
697 Jean David

Semaine
626 Jacquetinè Carrâ-
608 Ginette Levasseur
598 Johanne Rousseau
594 Diane Mcintyre
589 Julie Ouinn

Fernand Carra
Pierre Bilodeau

Haut Simple / Moyenne
142 Ginette Plante
103 Denise Pare
100 Johanne Rousseâu
96 Ginette Levasseur
95 Jacqueline Carra

104
100

FEMME

E
1

2
3
4
Â

6
7
8
o

10
11

12
IJ
14
15
16
17
18
19

-zv
21
22

Nom Joueur
Stephane Fecteau
Robert Girard
Jean-Guy Alarie
Gilles Drapeau
Leo Tremblay
Jean David
Michel Labrecque
Bruno Lagarde
Gilles Levasseur
Fernand Carra
Julien Pitre
Jean-Marie Pontbriand
Rheal Presseau
Jean-Pierre Dion
Paul Dion
Pierre Bilodeau
Philippe cirard
Richard Gauvreau
Michel Rene
Andre Laramee
Claude Drapeau
Bernard Belisle

Mov PJ
213.31 72
204.68 69
197.45 69
193.33 36
191 .29 69
188.04 69
'185.33 69
185.23 72
184.33 72
181 .47 72
174.39 66
173.09 72
167 .34 72
167.05 63
162.56 69
161.03 72
157 .48 66
156.19 57
155.54 66
153.40 69
151.27 63
136.51 72

QA HS
15367 279
14144 279
13638 269
6981 245
13208 259
12976 257
12798 265
13343 297
13281 255
13079 300
11523 279
12465 25'l
12058 233
10526 244
11234 250
1 1595 258
10410 247
8911 213
10284 229
10597 236
9540 257
9843 208

Nom Joueur
Ginette Levasseur
Julie Quinn
Diane Mcintyre
Johanne Rousseau
Jacqueline Carra
Celine Renaud
Ginette Plante
Denise Pare
Lorraine Latulippe
Gaetane Plouffe
Suzie Robichaud
Margot Lefebvre
Ginette Belanger
Ginette Bellemare
Lyne Theoret
Solange Vanier
Huguette Theoret

Mov PJ
162.11 72
162.11 60
157.05 72
154.48 72
152.52 69
150.44 56
147.60 65
145.14 72
144.14 69
140.11 46
135.42 65
rJc.J/ bb

1 30.26 68
129.70 71

128.53 72
127 .65 66
111.14 54

QA HS HT
11675 258 608
9731 231 589
11309 242 594
1 1 136 260 598
10540 245 626
8444 225 559
9615 259 547
10454 227 555
9950 200 525
6451 208 492
8817 208 552
8947 203 501
8866 180 484
9229 176 459
9269 211 531
8447 197 483
6008 172 445

HT
749
744
745
647
710
697
688
o/5
670
683
684
655
587
604
626
60'l
587
585
571
597
578
477

B
1

2
3

4
5
b
7
8
I
10
11

12
'13

14
15
to
't7

ne Hommes


